55KW CIMR-HB4A0112 杭州市安川变频器一级代理商
产品名称 55KW CIMR-HB4A0112
杭州市安川变频器一级代理商
公司名称 上海黎雨自动化设备有限公司
价格 3000.00/件
规格参数 安川:1
不限:2
日本:3

■ 通过诊断预测寿命，可以输出易损件维护时间的提醒信号
400V级 0.4~560kW
升降机械
卷绕机械
金属加工机械
搬运机械
三相400V级
适用电机 一般重载（HD）额定 超重载（SHD）额 型号 额定输出电流 型号 额定输出电流
0.4KW CIMR-HB4A0003 1.8A
0.75KW CIMR-HB4A0003 3.4A CIMR-HB4A0005 3.4A
1.1KW
1.5KW CIMR-HB4A0005 4.8A CIMR-HB4A0006 4.8A
2.2KW CIMR-HB4A0006 5.5A CIMR-HB4A0009 6.2A
3.0KW
3.7KW CIMR-HB4A0009 9.2A CIMR-HB4A0015 11A
5.5KW CIMR-HB4A0015 14.8A CIMR-HB4A0018 15A
7.5KW CIMR-HB4A0018 18A CIMR-HB4A0024 21A
11KW CIMR-HB4A0024 24A CIMR-HB4A0031 27A
15KW CIMR-HB4A0031 31A CIMR-HB4A0039 34A
18.5KW CIMR-HB4A0039 39A CIMR-HB4A0045 42A
22KW CIMR-HB4A0045 45A CIMR-HB4A0060 52A
30KW CIMR-HB4A0060 60A CIMR-HB4A0075 65A
37KW CIMR-HB4A0075 75A CIMR-HB4A0091 80A
45KW CIMR-HB4A0091 91A CIMR-HB4A0112 97A
55KW CIMR-HB4A0112 112A CIMR-HB4A0150 128A
75KW CIMR-HB4A0150 150A CIMR-HB4A0180 165A
90KW CIMR-HB4A0180 180A CIMR-HB4A0216 195A
110KW CIMR-HB4A0216 216A CIMR-HB4A0260 240A
132KW CIMR-HB4A0260 260A CIMR-HB4A0304 270A
160KW CIMR-HB4A0304 304A CIMR-HB4A0370 302A
185KW CIMR-HB4A0370 370A CIMR-HB4A0450 370A
220KW CIMR-HB4A0450 450A CIMR-HB4A0515 450A
250KW CIMR-HB4A0515 515A
315KW CIMR-HB4A0605 605A
355KW CIMR-HB4A0810 675A
450KW CIMR-HB4A0810 810A
500KW CIMR-HB4A1090 930A
560KW CIMR-HB4A1090 1090A
CIMR-G7B40P4、CIMR-G7B40P7、CIMR-G7B41P5
CIMR-G7B42P2、CIMR-G7B43P7、CIMR-G7B45P5
CIMR-G7B47P5、CIMR-G7B4011、CIMR-G7B4015
CIMR-G7B4018、CIMR-G7B4022、CIMR-G7B4030